都道府県作業療法士会 会長各位 事務局長各位 関係各位

いつもお世話になっております。

このたび地域社会振興部 地域事業支援課 地域包括ケア班では、第 2 回地域事業支援会議を開催する

ことといたしました。なお、今回は、初の試みとして、各士会で地域支援事業に携わる実践者の皆様

にもご参加（Zoom）いただけるよう参加枠を増やしております。つきましては、大変お忙しいところ

恐縮ではございますが、ご確認のうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

【名  称】2025 年度第 2 回地域事業支援会議

【日  程】 2025 年 10 月 5 日（日） 9:30～15:00（受付時間 9:00～）

【タイムスケジュール（予定 ）】※今後内容に変更・修正の可能性があります。

◆10 月 5 日（ 日 ）9:30～15:00

9:30 オリエンテーション

9:35  最近の動向について 佐藤先生

10:05 オンライン：グループワーク

テーマ： 仮 自立支援型地域ケア個別会議

11:45 休憩

12:45 オンライン：グループワーク

テーマ： 仮 通いの場 での支援

14:25 質疑応答

14:45 総括 辰己 常務理事

15:00 終了

【開催方法】Web ミーティングアプリ「ZOOM」を使用（ハイブリッド開催）

＊下記申し込みフォーム（別添、開催要項にも申し込みの URL を記載しております）からお申し込み

ください。

 人数確認のため、締め切り厳守でお申し込みをお願いいたします。

【実践者（オンライン）参加者用】https://forms.gle/hTS7rpHLKpiq8PeM9

   ＊申し込み締め切り 9 月 12 日（金）13 時 厳守

＊入室方法（招待メール）および資料は、10 月 2 日（木）夕方に配信を予定しております。

＊お問い合わせは、協会事務局：E-mail：chiikishakaishinkoubu@jaot.or.jp（飯塚・和久）まで

何卒よろしくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

一般社団法人日本作業療法士協会 事務局

地域社会振興部長

 和久 美恵（Mie Waku;OTR,MS,認定作業療法士）

 一般社団法人日本作業療法士協会 事務局

 〒111-0042 東京都台東区寿 1-5-9 盛光伸光ビル 7F

    TEL 03-5826-7871  FAX 03-5826-7872

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊